АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019 № 2005

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении плана проведения на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области мероприятий

по контролю без взаимодействия с юридическими лицами и

индивидуальными предпринимателями на 2020 год

              Руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля», постановлением администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 13.04.2018 № 395 «Об

утверждении Порядка оформления и содержания заданий на проведение на

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области мероприятий по контролю без взаимодействия с

юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и порядка

оформления результатов таких мероприятий» администрация

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить план проведения на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области мероприятий по

контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными

предпринимателями на 2020 год. Прилагается.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                       М.А. Шинкарёв

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

 «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

от 30.12.2019 № 2005

План проведения

 на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области мероприятий по контролю

без взаимодействия с юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями

 на 2020 год

№

п/п

Номер кадастрового квартала

(кадастровый номер

земельного участка), в

отношении которого

планируется провести

мероприятия по контролю

Фамилии, имена,

отчества

специалистов

администрации

муниципального

образования,

уполномоченных на

проведение

мероприятия по

контролю

Фамилии,

имена,

отчества

привлекаемых

к проведению

мероприятия

по контролю

экспертов,

иных лиц с

указанием их

должностей и

организаций

Задачи мероприятия по

контролю

Сроки

проведения

мероприятия

по контролю

Перечень действий,

проведение которых

необходимо для

выполнения задач

проводимого

мероприятия

1 43:42:000030 Крохина Ирина

Николаевна

Бурова Полина

Николаевна

- Предупреждение,

выявление и пресечение

нарушений требований

земельного

законодательства

Российской  Федерации

об использовании

земельных участков по

целевому назначению, о

недопущении

06.04.2020-

11.05.2020

осмотр,

(обследование)

земельных участков,

применение

фотофиксации

2 43:42:000026 Крохина Ирина

Николаевна

Бурова Полина

Николаевна

- 05.10.2020-

09.11.2020

____________________

самовольного занятия

земельных участков,

использования

земельных участков без

документов